第十六卷第十六卷第十六卷第十六卷  第第第第二十二十二十二十三三三三期期期期   第第第第 837 次例會次例會次例會次例會   中華民國一中華民國一中華民國一中華民國一００００三三三三年年年年六六六六月月月月五五五五日日日日

基隆中區扶輪社第十六屆基隆中區扶輪社第十六屆基隆中區扶輪社第十六屆基隆中區扶輪社第十六屆 2020202013131313----2012012012014444 年度第十二次理監事會年度第十二次理監事會年度第十二次理監事會年度第十二次理監事會    會議紀錄會議紀錄會議紀錄會議紀錄

時時時時  間間間間：：：：103 年年年年 5 月月月月 29 日日日日(四四四四)下午下午下午下午 13 時時時時 20 分分分分

地地地地  點點點點：：：：本社社館本社社館本社社館本社社館

出列席如下出列席如下出列席如下出列席如下：：：：

理事理事理事理事：：：：林國勳林國勳林國勳林國勳、、、、楊宗錦楊宗錦楊宗錦楊宗錦、、、、白明德白明德白明德白明德、、、、杜獻誠杜獻誠杜獻誠杜獻誠、、、、張龍居張龍居張龍居張龍居

監事監事監事監事：：：：張燈城張燈城張燈城張燈城、、、、江丕泉江丕泉江丕泉江丕泉

主席主席主席主席：：：：李吉清李吉清李吉清李吉清                        紀錄紀錄紀錄紀錄：：：：楊宗錦楊宗錦楊宗錦楊宗錦

討論提案討論提案討論提案討論提案：：：：

一一一一、、、、案由案由案由案由：：：：本社六月份節目如何安排本社六月份節目如何安排本社六月份節目如何安排本社六月份節目如何安排，，，，請討論請討論請討論請討論。。。。

說明說明說明說明：：：：6/5(四四四四)  授證交接典禮預演授證交接典禮預演授證交接典禮預演授證交接典禮預演

      6/15(日日日日) 參加頭份社授證參加頭份社授證參加頭份社授證參加頭份社授證 31 週年暨第週年暨第週年暨第週年暨第 31 屆屆屆屆、、、、32 屆社長職員交接屆社長職員交接屆社長職員交接屆社長職員交接典禮典禮典禮典禮

     6/19(四四四四) 授證交接典禮預演暨第十三次理監事會授證交接典禮預演暨第十三次理監事會授證交接典禮預演暨第十三次理監事會授證交接典禮預演暨第十三次理監事會

6/26(四四四四) 晚上晚上晚上晚上 17 時時時時 30 分假長榮桂冠酒店彭園會館舉行本社授証分假長榮桂冠酒店彭園會館舉行本社授証分假長榮桂冠酒店彭園會館舉行本社授証分假長榮桂冠酒店彭園會館舉行本社授証、、、、交接交接交接交接典典典典禮禮禮禮。。。。

二二二二、、、、案由案由案由案由：：：：本社本社本社本社 103 年年年年 4 月份財務收支報表月份財務收支報表月份財務收支報表月份財務收支報表，，，，請討論請討論請討論請討論。。。。

    說明說明說明說明：：：：如附件一如附件一如附件一如附件一

    決議決議決議決議：：：： 通過通過通過通過。。。。
臨時動議臨時動議臨時動議臨時動議：：：：無無無無

基  隆  中  區  扶  輪  社

ROTARY CLUB OF KEELUNG CENTRAL

2013～2014 年度國際扶輪主題

參與扶輪，改變人生

國際扶輪社社長 朗.伯騰 Ron D. Burton

今日節目   白明德社長當選人自由談

基  隆  中  區  扶  輪  社

ROTARY CLUB OF KEELUNG CENTRAL

今日節目   授證交接典禮預演

社    長：李吉清      聯    誼：黃清輝   社員委員會主持理事：林息同    出席：張燈城

      社長當選人：林國勳    司    儀：呂政隆  服務計劃委員會主持理事：張龍居

副 社 長：周漢銘      糾    察：張龍居  扶輪基金委員會主持理事：白明德

秘    書：楊宗錦     領    唱：黃兆甸  公共形象委員會主持理事：杜獻誠

會    計：杜獻誠      社    刊：童德裕  扶輪社行政管理委員會主持理事：林國勳

例會時間：每星期四晚上 18 時 30 分至 20 時 地點：基隆中區社社館 基隆市安和一街 140 號 電話：(02)24320606 傳真：(02)24320909

基基基基    隆隆隆隆    中中中中    區區區區    扶扶扶扶    輪輪輪輪    社社社社

第第第第 836836836836 次例會報告次例會報告次例會報告次例會報告

時間時間時間時間：：：：111103030303 年年年年 5555 月月月月 29292929 日日日日    PMPMPMPM13131313：：：：00000000

地點地點地點地點：：：：本社社館本社社館本社社館本社社館

一出席報告一出席報告一出席報告一出席報告

        出出出出                席席席席：：：： 1 1 1 15555

        補補補補    出出出出    席席席席：：：：  3  3  3  3

        請請請請                假假假假：：：：  6  6  6  6

        出出出出                國國國國：：：：

  (  (  (  (國外工作國外工作國外工作國外工作    免計出席率免計出席率免計出席率免計出席率))))

        合合合合                計計計計：：：： 2 2 2 24444

        出出出出    席席席席    率率率率：：：：77775555%%%%

二二二二....蒞社友社及來賓蒞社友社及來賓蒞社友社及來賓蒞社友社及來賓

三三三三....紅箱報告紅箱報告紅箱報告紅箱報告

CASHCASHCASHCASH                                            元元元元

I O U      I O U      I O U      I O U      14414414414400000000    元元元元

合合合合    計計計計                    14414414414400000 0 0 0 元元元元

基隆分區各社交接時間地點基隆分區各社交接時間地點基隆分區各社交接時間地點基隆分區各社交接時間地點

6/21 西北社 涵舍

6/22 南區 水園

6/24 基隆 長榮

6/26 中區 長榮

6/30 東南 水園

7/4 東區 長榮

秘書報告秘書報告秘書報告秘書報告
一、頭份授證交接典禮訂於 6 月 15 日(日)假育達科技大學舉行(苗栗縣談文村學府路

168 號，4:30 註冊，5:00 典禮開始，當天本社備有遊覽車，屆時敬請社友及夫人

準時上車。

二、6 月 15 日(日)舉行之『光耀台灣扶輪慶祝大會』臺灣七地區萬人社友大會師暨

賀黃其光 PRIP Gary 榮任 2014-15 年度 RI 社長，當日早上 6:50 基隆文化中心備

有遊覽，本社為第二車，屆時敬請 Director 社長伉儷、Philip 社長當選人伉儷、

TimPP 伉儷、Jacky 社友伉儷、Ken 社友、Jason 社友、Stainless 社友伉儷準時上

車。

~感謝~
Director 社長贈送社友及夫人每

人一件 polo 衫。

註：請直接到天順套量及領取。

(地址基隆市仁三路 65 號)

本社訊

本社例會時間自 103 年 7 月 1

日起變更為晚上

時間配當如下：

      18:30~19:00 餐敍聯誼

19:00~20:00 例會

本社訊

本社自 103 年 7 月 1 日起

原生日當天送 600 元蛋糕變更為

生日婚慶會時致贈禮金 600 元